Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen Landescup Alpin - S14 SG

Lienz

Ort und Datum: Skizentrum Hochpustertal, 22.02.2025
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Sportunion Raika Villgraten (6251)

Jury:

Chefkampfrichter: Obererlacher Herbert jun. KR (AUT)
Schiedsrichter: Winkler Florian KR (AUT)
Schiedsrichter-Assistent: Wallensteiner Helmut KR (AUT)
Rennleiter: Ortner Robert KR (AUT)
Startrichter: Walder Christoph

Zielrichter: Miihimann Florian
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:45 Intervall: 0:40

Kurssetzer: Netzer David (AUT)

Strecke: Verkiirzte FIS-Strecke (Kante)

Starthohe: 2365 m Zielhhe: 2055 m
Hoéhendifferenz: 310 m

Anzahl Tore: 35 Richtungsand.: 33

Vorlaufer / Forerunners:
V1l  PICHLER Gerd (AUT)
V2  ORTNER Leonie (AUT)
V3  SCHMIDHOFER Hannes (AUT)

Gemeldete Starter: 79

In der Wertung: 74 (93,67%)

Schiiler 14

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 3 608800468 KOFLER Julia 2011 SV Sistrans
2 8 609901168 NEUNER Alina 2011 SKTelfs
3 15 628101350 WERLBERGER Lena 2011 SC Wildschénau
4 1 619400192 STOLZ Anna-Lena 2011 SC Trins
5 25 622401703 THURNER Anna-Lena 2012 SK Ladis
6 18 628101231 KLINGLER Laura 2011 SC Wildschénau
7 2 611700385 FANKHAUSER Greta 2011 WSV Hippach
8 16 620100307 FRISCHMANN Milli 2011 USV Skiclub Oetz
9 20 606017244 SCHLEICHER Charlotte 2012 KS.C.
10 23 604802210 UNTERMAYER Felicitas 2012 SC Solden
11 22 628101279 HAAS Katharina 2011 SC Wildschénau
12 21 620100238 KOLL Emma 2011 USV Skiclub Oetz
13 13 624400154 STERN Valentina 2012 SV Mieders
14 19 616100148 JUEN Leonie 2011 SV Arzl
15 5 615406428 BAYR Valentina 2011 WSV Wiesing

Samstag, 22. Februar 2025, 14:17

Auswertung: Sportunion Raika Villgraten

Ski Alpin - Super-G
Gen.Nr.: 6AL911P

Ausschreibung: landesverbandsoffen

F-Wert: 1190
Zuschlag Herren: 155,26
Zuschlag Damen: 154,10
Wetterdaten:
Wetter: Sonnig
Schnee: Griffig
Temp. Start: 0° Ziel: 4°
1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1:11,35 1:11,35 0,00
1:12,45 1:12,45 1,10
1:12,46 1:12,46 1,11
1:12,48 1:12,48 1,13
1:12,61 1:12,61 1,26
1:12,79 1:12,79 1,44
1:12,84 1:12,84 1,49
1:12,86 1:12,86 1,51
1:13,01 1:13,01 1,66
1:13,02 1:13,02 1,67
1:13,07 1:13,07 1,72
1:13,23 1:13,23 1,88
1:13,42 1:13,42 2,07
1:13,90 1:13,90 2,55
1:13,98 1:13,98 2,63
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Super-G

Schiiler 14
Rang  SiNr
16 7
17 14
18 6
19 17
20 4
21 27
22 9
23 24
24 10
25 26
26 32
27 28
28 31
29 29
30 30

Samstag, 22. Februar 2025, 14:17

OSV-Code
605000103
607900865
606013610
622201034
607400726
600511688

607400745
601701950
600801992
606306530
625500518
614300379
625500535
618004730
614300378

Gen.Nr.: 6AL911P

Name

DENGG Lilli

SCHIERLING Katharina
RASS Anna

WIDMOSER Lea
GUTTERSBERGER Emilia

COUDENHOVE-KALERGI
Xenia

RECHEIS Lea
RAINER Sophia
PATSCH Zoe
REITER Larissa
BODNER Aylin
MARGREITER Marie
DURACHER Laura
MALIKOVA Helena
MARGREITER Pia

JG
2012
2011
2011
2011
2011
2011

2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011

Vereinsname
Ski Alpin Uderns
WSV Reith / A
K.S.C.

WSV Ebbs
WSV Neustift
SC Arlberg / T

WSV Neustift
SC Ellmau

SC Axams

KSV

SV Anras

SC St.Leonhard
SV Anras
Schiklub Lienz
SC St.Leonhard

Auswertung: Sportunion Raika Villgraten
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Raiffeisen Landescup Alpin - S14 SG

Lienz

Skizentrum Hochpustertal, 22.02.2025

1. Lauf
1:14,03
1:14,49
1:15,12
1:15,20
1:15,60
1:15,70

1:15,80
1:16,22
1:16,95
1:17,08
1:17,21
1:17,61
1:19,94
1:20,12
1:20,97

Ges.Zeit
1:14,03
1:14,49
1:15,12
1:15,20
1:15,60
1:15,70

1:15,80
1:16,22
1:16,95
1:17,08
1:17,21
1:17,61
1:19,94
1:20,12
1:20,97

Diff.
2,68
3,14
3,77
3,85
4,25
4,35

4,45
4,87
5,60
5,73
5,86
6,26
8,59
8,77
9,62
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Super-G

Schiiler 14
Rang  SiNr
1 41
2 50
3 43
4 42
5 39
6 46
7 44
8 40
9 53
10 34
11 37
12 48
13 49
14 52
15 38
16 36
17 62
18 57
19 35
20 51
21 61
22 74
23 58
24 63
25 67
25 56
27 65
28 59
29 66
30 69
3 79
32 72
33 58
34 60
35 78
36 68
37 70
38 77
39 76
40 71
41 73
42 45
43 75
44 54

Samstag, 22. Februar 2025, 14:17

OSV-Code
600801801
611401078
631800118
609000587
611700384
606023573
610100605
613900333
606800737
609901193
631800132
610000190
614000356
606200503
617101841
603500925
605404504
611800788
615406494
623700373
607000684
625500523
621600439
623300190
606026029
600300954
617101842
607900893
605000100
614900453
618004618
622401649
611000633
609300925
625500531
609300918
609300929
606601101
607400791
608506401
610400976
606306543
609300912
614000436

Gen.Nr.: 6AL911P

Name

HAPP Luis
TECKLENBURG Eric
STECHER Luis
PLETZER Simon
MITTERER Simon
MAYER Paul

PROMER Manuel
STOCKL Philipp
WECHSELBERGER Luis
HAIDER Julian

THONI Samuel
SCHREINER Manuel
HAFELE Julius
SCHRANZHOFER David
KURZ Daniel
SANDBICHLER Philipp
CZEDZIWODA Jamie
SCHIESTL Simon

EDER Marco
HOFFMANN Noel
SCHWARZENAUER Paul
GASSER Gabriel
TROPPMAIR Max
SINGER Lukas
VOTTER Vincent
MOSER Maximilian
KURZ Mario
WEGSCHEIDER Gabriel
LAIMBOCK Thomas
PICHLER Benjamin
PLANKENSTEINER Leonas
STOCK Markus
WINKLER Felix
SIEGELE Anton
BACHMANN Anton
HOTTER Christopher
HUSER Benedikt
UNTERBRUNNER Bastian
GLEIRSCHER Max
NIEDERKIRCHER Luca
ZANGERLE Thomas
OROS Lukas
BERKMANN Daniel
TSCHIDERER Eliah

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011

Vereinsname
SC Axams

SC Westendorf
SV Leins

WSV Soll

WSV Hippach
K.S.C.

SV Thiersee

SV Matrei

SC Mayrhofen
SK Telfs

SV Leins

WSV Thaur

SC Kaunertal
SC Kramsach
WSV Tux

SK Hopfgarten
SC St.Johann /T
WSV Zell / Z
WSV Wiesing
WSV ST.Jakob/H
SC Mutters

SV Anras

RSK Finkenberg
Sp.Bergfr.Pflach
K.S.C.

SC Alpbach
WSV Tux

WSV Reith / A
Ski Alpin Uderns
SC Aldrans
Schiklub Lienz
SK Ladis

SC Waidring

SK Schwaz

SV Anras

SK Schwaz

SK Schwaz

SK Lermoos
WSV Neustift
SC Seefeld

SK Kappl

KSV

SK Schwaz

SC Kaunertal

Auswertung: Sportunion Raika Villgraten
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Raiffeisen Landescup Alpin - S14 SG

Lienz

Skizentrum Hochpustertal, 22.02.2025

1. Lauf
1:08,71
1:09,54
1:09,94
1:10,05
1:10,36
1:10,44
1:10,57
1:11,03
1:11,07
1:11,08
1:11,23
1:11,34
1:11,64
1:12,04
1:12,32
1:12,77
1:12,96
1:13,06
1:13,20
1:13,58
1:13,92
1:14,04
1:14,08
1:14,24
1:14,53
1:14,53
1:14,55
1:14,65
1:14,81
1:14,96
1:14,97
1:15,14
1:15,47
1:15,70
1:15,73
1:16,16
1:16,51
1:16,79
1:17,15
1:17,17
1:17,20
1:17,53
1:19,11
1:20,89

Ges.Zeit
1:08,71
1:09,54
1:09,94
1:10,05
1:10,36
1:10,44
1:10,57
1:11,03
1:11,07
1:11,08
1:11,23
1:11,34
1:11,64
1:12,04
1:12,32
1:12,77
1:12,96
1:13,06
1:13,20
1:13,58
1:13,92
1:14,04
1:14,08
1:14,24
1:14,53
1:14,53
1:14,55
1:14,65
1:14,81
1:14,96
1:14,97
1:15,14
1:15,47
1:15,70
1:15,73
1:16,16
1:16,51
1:16,79
1:17,15
1:17,17
1:17,20
1:17,53
1:19,11
1:20,89

Diff.
0,00
0,83
1,23
1,34
1,65
1,73
1,86
2,32
2,36
2,37
2,52
2,63
2,93
3,33
3,61
4,06
4,25
4,35
4,49
4,87
5,21
5,33
5,37
5,53
5,82
5,82
5,84
5,94
6,10
6,25
6,26
6,43
6,76
6,99
7,02
7,45
7,80
8,08
8,44
8,46
8,49
8,82
10,40
12,18
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OffiZieue ErgebniSIiSte Raiffeisen Landescup Alpin - Slljesn(;‘

Ski Alpin - Super-G Gen.Nr.: 6AL911P Skizentrum Hochpustertal, 22.02.2025
Schiiler 14
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.

Nicht im Ziel (1. Lauf): 5 (6,33%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

11 626400596 GRUMER Matilda Luna 2011 SC Hinterthiersee S14

12 610100593 ERHARTER Lena 2011 SV Thiersee S14

33 621606315 HOTTER Simon 2011 RSK Finkenberg S14

47 615406514 DREIER Joey 2012 WSV Wiesing S14

64 604801834 GRUNER Carlo 2012 SC Sélden S14
Unterschrift
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